
 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 апреля 2024 года  № 110/2-5 

с.Бураево 

 

 

О создании Конкурсной комиссии по проведению викторины, 

посвященной Дню молодого избирателя в муниципальном районе 

Бураевский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 6 статьи 26 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах и на основании постановления Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 69/6-7 от 15 февраля 

2024 года, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бураевский район Республики Башкортостан решила: 

1. Создать Конкурсную комиссию по проведению викторины, 

посвященной Дню молодого избирателя в муниципальном районе Бураевский 

район Республики Башкортостан в следующем составе: 

-председатель комиссии   - А.Р. Файзрахманов – председатель                     

                                                            территориальной избирательной комиссии                     

                                                            МР Бураевский район                                     

    Республики Башкортостан 

- заместитель председателя   - Ф.Ф. Шартдинов – заместитель                  

  комиссии    председателя территориальной           

    избирательной комиссии МР Бураевский                                                            

    район Республики Башкортостан 

члены комиссии:    - Г.Х. Нуртдинов – член территориальной  

    избирательной комиссии МР Бураевский  

    район Республики Башкортостан 

    -Л.Д.Мугаллимова- член территориальной  

    избирательной комиссии МР Бураевский  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

   



    район Республики Башкортостан 

                                                           - Э.Р.Зиннатуллина – член территориальной 

    избирательной комиссии МР Бураевский         

    район Республики Башкортостан 

    - Д.Д.Нурова - ведущий библиотекарь  

    Центра чтения по работе с читателями с  

    ограниченными физическими  

    возможностями ЦБС МР Бураевский  

    район Республики Башкортостан 

    -Р.Д. Рахимьянова – методист МКУ ОО  

    Администрации МР Бураевский район  

    Республики Башкортостан 

       

2. Дату проведения конкурса определить 25 апреля 2024 года. 

 

 

 

Председатель       А.Р.Файзрахманов 

 

Секретарь       Л.Д.Мугаллимова 
 


